[image: image1.jpg]TBU’O’NG TIEU HOC
DO THI VIET HUNG

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

V/v: Lịch thi cuối Học kỳ II năm học 2017 – 2018

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-THĐTVH ngày 01/04/2017 của trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng về kế hoạch công tác tháng 4 năm học 2017 – 2018, nhà trường thông báo lịch thi cuối Học kỳ II năm học 2017 – 2018, cụ thể như sau:

	TT
	Thời gian
	Môn thi
	Khối thi

	1
	Thi theo

thời khóa biểu tuần 33
	Tin học
	Khối 3 - 5

	2
	Thi theo

thời khóa biểu tuần 33
	Tiếng Anh
	Khối 3 - 5

	3
	Chiều 14h00’

Ngày 24/04/2017 (Thứ 3)
	Khoa học
	Khối 4 - 5

	4
	Chiều 14h00’

Ngày 26/04/2017 (Thứ 5)
	Lịch Sử

Địa lý
	Khối 4 - 5

	5
	Chiều 14h00’

Ngày 04/05/2017 (Thứ 6)
	Toán
	Khối 1 - 5

	6

	Sáng 8h00’

Ngày 07/05/2017 (Thứ 2)
	Tiếng Việt

(Đọc – Hiểu)
	Khối 1 - 5

	Chiều 14h00’

Ngày 07/05/2017 (Thứ 2)
	Tiếng Việt

(Viết)
	Khối 1 - 5

Trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng xin trân trọng thông báo./.